\\ 4 Toallas de Mano Plegado W

~ .
=(pa oernet. COD. 404913

tailored hygiene solutions

S,

e Y&

- [oolabel e
Papernet Las toallas plegadas Papernet representan la mejor solucién

para un secado eficaz, ya que contribuyen a reducir la
proliferacién de gérmenes y bacterias en las manos y a evitar
su dispersion en el ambiente circundante. Los diferentes tipos
de intercalados satisfacen cualquier exigencia y minimizan el

o+

La imagen puede variar respecto al embalaje original y tiene

el solo propésito de presentar el producto.

despilfarro y el impacto medioambiental.

Datos técnicos

Materia prima:

Color:

Gofrado:

Capas:

NUmero de servicios:
Altura servicios (cm):
Longitud servicios (cm):
Dimension plegado (cm):
Longitud de rollo (m):
Diametro del rollo (cm):
Diametro del nGcleo (cm):
Gramaje (g/m?):

Altura dispensador (cm):
Ancho dispensador (cm):
Longitud dispensador (cm):
Capacidad:

Dosis:

Reciclada
Nature
Wave

2

150

32

20.3
20.3x 8

Transporte

Caja EAN:

Pqtes. por caja:
Volumen (m3):
Altura caja (cm):
Ancho caja (cm):
Longitud caja (cm):
Peso bruto caja (kg):
Peso neto caja (kg):

Embalaje caja:

8024929949136
20

0.052

21

415

59.5

9.85

9.14

Caja estampada

Palet

Cajas por palet:
Altura palet (cm):
Unidades base palet:

Unidades altura palet:

40
225

10

Unidades / Unidades de consumo

Paquete EAN:

Unidades por paquete:
Dimensiones Pqtes.:
Peso neto paquete (kg):
Peso bruto paquete (kg):

Embalaje paquete:

1
20.3x14.5x8
0.457
0.467

Banda papel estampada

Dispensadores compatibles

416156, 416148

Papernet es una marca de Sofidel SpA - Via Giuseppe Lazzareschi, 23 - 55016 Porcari (LU) - NIF: IT01256000462

*Tolerancia +5%


http://www.tcpdf.org

