

Toallas de Mano Plegado W CÓD. 404913







Las toallas plegadas Papernet representan la mejor solución para un secado eficaz, ya que contribuyen a reducir la proliferación de gérmenes y bacterias en las manos y a evitar su dispersión en el ambiente circundante. Los diferentes tipos de intercalados satisfacen cualquier exigencia y minimizan el despilfarro y el impacto medioambiental.

La imagen puede variar respecto al embalaje original y tiene el solo propósito de presentar el producto.

Datos técnicos

Materia prima:	Reciclada
Color:	Nature
Gofrado:	Wave
Capas:	2
Número de servicios:	150
Altura servicios (cm):	32
Longitud servicios (cm):	20.3
Dimensión plegado (cm):	20.3 x 8
Longitud de rollo (m):	
Diámetro del rollo (cm):	
Diámetro del núcleo (cm):	
Gramaje (g/m²):	24
Altura dispensador (cm):	
Ancho dispensador (cm):	
Longitud dispensador (cm):	
Capacidad:	
Dosis:	

Transporte

Caja EAN:	8024929949136
Pqtes. por caja:	20
Volumen (m³):	0.052
Altura caja (cm):	21
Ancho caja (cm):	41.5
Longitud caja (cm):	59.5
Peso bruto caja (kg):	9.85
Peso neto caja (kg):	9.14
Embalaje caja:	Caja estampada

Palet

Cajas por palet:	40
Altura palet (cm):	225
Unidades base palet:	4
Unidades altura palet:	10

Unidades / Unidades de consumo

Paquete EAN:	
Unidades por paquete:	1
Dimensiones Pqtes.:	20.3 x 14.5 x 8
Peso neto paquete (kg):	0.457
Peso bruto paquete (kg):	0.467
Embalaje paquete:	Banda papel estampada

Dispensadores compatibles

416156, 416148

olerancia ±5